广东医科大学湛江卫生学校教学点

成人高等教育2018级新生入学须知

祝贺您已被广东医科大学录取!欢迎您就读湛江卫生学校教学点！

（为了避免邮寄过程中造成的录取通知书丢失，录取通知书由我校暂时保管，存入学生档案）

1、 报到注册时间：2018年1月6日（星期六）8：30～16：00；

新生必须在规定的报到时间内，持《身份证》、《广东省成人高等教育考试准考证》、《新生入学须知》等办理入学手续，入学注册才取得学籍。如确因特殊情况不能亲自来校缴费注册的，可委托亲友或他人代办交费报到手续，否则视同自动放弃入学资格，注消录取资格，以后若再想就读则需重新参加成人高考。
二、报到地点：湛江卫生学校荔枝园。
三、新生入学报到时，必须办理以下手续：
新生必须缴纳第一学年费用（收费标准见下表）。可以通过《微信缴费操作流程》
《银联支付操作流程》《支付宝支付操作流程》等方式缴纳第一学期费用，具体操作请看《广东医科大学2018级学生缴学费操作流程》。

广东医科大学成人高等教育2018级新生收费标准

	学习

形式
	培养

层次
	学习

年限
	学费(元)
	批准文号

	业余
	专升本
	3
	3510元/学年
	广东省粤价［2007］186号文、广东省教育收费许可证第B002号文、第B009号文）

	业余
	专科
	3
	3250元/学年

	教材费
	3
	约1200元
	以各层次、各专业教材目录实际定价的优惠价为准

教材由学生自行购买，学校将不统一组织学生购买教材。学生可自行选择在学校推荐书商网站购买，具体请看附件1、《关于广东医科大学成教学生购买教材有关事项的通知》，或者可以向上一年级同学借教材。
(二)须交材料：
1、广东省成人高等教育考试准考证原件。
2、带身份证原件到校备查并核对个人信息，签定《信息核对承诺书》一份。
3、近期免冠正面彩照小一寸相片1张（用圆珠笔在照片背后写上姓名、班别）。
4、专科升本科学生需交：①专科毕业证书复印件（一份），②专科毕业证书鉴定证明(即“中国高等教育学历查询报告”，简称“国证”)复印件（一份），复印件用A4纸规格,带原件到校验证。学校将以此“报告”作为依据颁发成人高等教育专升本科生的学历毕业证书。
5、专科升本科学生需签定《诚信承诺书》一份。
四、开学时间：2018年3月10日开学，上午开班会，下午14:40上课。
五、联系方式：

通讯地址：广东省湛江卫生学校成人教育办公室（湛江市赤坎区寸金路37号）。

 邮政编码：524037

联系电话：0759－3155153 13560519389 13560532168
广东医科大学湛江卫生学校教学点
二○一七年十二月二十三日
附件1：关于广东医科大学成教学生购买教材有关事项的通知
关于广东医科大学成教学生购买教材有关事项的通知
根据广东医科大学继续教育学院的通知要求，现将学生购买教材有关事项通知如下，请认真贯彻执行。

1.     教材是学生学习的必要工具，也是考试的重要参考书。课程所有的考试题目都源自教材及其附带的题库，不得超出教材的范畴，同时，考试禁止学生携带通讯工具等。

2.     学校要求学生必须拥有规定版本的教材进行学习，学生可通过书店或网上商城购买、借阅等方式获取教材，学校不限定获取方式。

3.    建议教材获取方式：中国协和医科大学出版社授权淘宝网店：https://shop516045849.taobao.com，可一站式购买全套规定版本的正版教材，具体方法如下：1打开淘宝网→2点击搜索栏目的”店铺” →3输入”协合图书” →4点击协合图书经营店”进店” →5点击店首页下的”宝贝分类”，即可根据专业、学期（根据下学期课程安排，2016级订购第五学期，2017级订购第三学期，2018级订购第一学期）和层次(专科或者本科)选购教材。各专业教材分公共课、专业基础课、专业课、限选课类别，请完整订购，一次性订购多学期教材，可获更高折扣。
                             湛江卫生学校成教办

                              2017年12月15日